
Zarządzenie Nr 11/2008
Wójta Gminy Głowno

z dnia 10 lipca 2008 r.

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Głowno

  Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§  1.  Wprowadza  się  zmianę  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu 

Gminy  Głowno  ustalonego  zarządzeniem  Nr  1/07  z  2  stycznia  2007  roku 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lipca 2008 r.


	Wójta Gminy Głowno

